
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2025. gada 19. jūnijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 19.06.2025.sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.2024/11 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

375 Marita Bite 

3. Par Neretas apvienības pārvaldes amatu 

saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

415 Juris Gorbačovs 

4. Par grozījumiem Neretas apvienības pārvaldes 

nolikumā 

414 Ilze Stupāne 

5. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles 

komisijas sastāvā 

411 Leons Līdums 

Gvido Liepiņš 

6. Par sociālās aprūpes centra “Nereta” sniegto 

pakalpojumu izmaksām 

400 Ainārs Judeiks 

7. Par finansējuma piešķiršanu sociālās aprūpes 

centram “Nereta” apkures katlu nomaiņai 

405 Ainārs Judeiks 

8. Par finansējuma piešķiršanu Aģentūrai 

“Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas” esošo 

attīrīšanas iekārtu pārbūvei 

406 Ainārs Judeiks 

9. Par Aizkraukles Mākslas skolas direktora 

atbrīvošanu no darba, Aizkraukles Mākslas skola 

direktora amata konkursa Nolikuma 

apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu 

410 Uldis Riekstiņš 

10. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.-2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

373 Leons Līdums 

Valērija Noreika 

11. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ceļa 

Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–

Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru 

pagastā” īstenošanai 

412 Valērija Noreika 

12. Par projekta iesnieguma "Nešķirotu sadzīves 

atkritumu šķirošanas līniju atjaunošana un 

modernizācija sadzīves atkritumu poligonā 

“Dziļā vāda”" iesniegšanai 2.2.2.1. pasākuma 

“Atkritumu šķirošana, pārstrāde un 

reģenerācija” trešās atlases kārtas ietvaros. 

388 Uldis Riekstiņš, 

Mārīte Ziemele 

13. Par A.Upīša Skrīveru vidusskolas dalību atklātā 

projektu konkursā „Atklāta projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu 

īstenošanai”” 

401 Ieviņa Piļka 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas 

dalību Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta 

biedrības projektā “Iedvesmas bibliotēka” 

vizuālā tēla un pakalpojumu attīstības 

uzlabošanai Bērnu literatūras nodaļā 

396 Kristīne Vilsone 

15. Par ziedojuma pieņemšanu 409 Leons Līdums 

Ilze Stupāne 

16. Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas 

ierīkošanu Enerģētiķu ielā 17A, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

408 Olita Znotiņa 

17. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu 

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES 

SILTUMS” darbības teritorijā 

402 Uldis Riekstiņš 

18. Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra 

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

413 Gunta Baiba 

19. Par Pļaviņu Mākslas skolas maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

404 Iveta Ušacka 

Leons Līdums 

20. Par veselības aprūpes (publiskā) pakalpojuma 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA Aizkraukles 

klīnika 

407 Leons Līdums 

Ilze Stupāne 

21. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2025.gada 21.maija lēmumā Nr. 2025/303 “Par 

nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā un patapinājuma līguma slēgšanu ar 

biedrību (BDR) “Bites”, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā”” 

399 Marita Bite 

22. Par papildus nekustamo īpašumu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 

Sarkanais Krusts” Iršu pagastā , Aizkraukles 

novadā 

397 Ligita Kronentāle 

Agrita Vagoliņa 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā 

23. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamajā īpašumā Pulksteņupītes ielā 1, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

385 Gunta Baiba 

24. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamajā īpašumā “Krampīši”, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

387 Gunta Baiba 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadalīšanu  

un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

25. Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

“Spīdolas-Ūsiņi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu 

un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

383 Gunta Baiba 

26. Par nekustamā īpašuma “Caunes”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

389 Gunta Baiba 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27. Par nekustamā īpašuma “Pret Ķīkām 1”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

371 Gunta Baiba 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pētera 

Lodziņa ielā 3-2”, Nereta, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

368 Gunta Baiba 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raiņa iela 

21”, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

369 Gunta Baiba 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Blakus 

Drezovam”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

365 Gunta Baiba 

31. Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, 

Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas 

Nr.305 nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

403 Gunta Baiba 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

378 Gunta Baiba 

33. Par lauksaimniecības zemes “Lāčmalas”, kas 

atrodas Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

nomas tiesību izsoli 

382 Gunta Baiba 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu un atsavināšanu 

34. Par pašvaldības īpašuma Jaunceltnes iela 31-33, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

391 Gunta Baiba 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Saulstari”- 1, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

370 Gunta Baiba 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Saulstari”- 9, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

372 Gunta Baiba 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Saulstari”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

367 Gunta Baiba 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - 

“Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

366 Gunta Baiba 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Kalēju 

iela 24, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

364 Gunta Baiba 

40. Par pašvaldības īpašuma “Bešas”- 2, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

393 Gunta Baiba 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

41. Par pašvaldības īpašuma Dzirnavu iela 2b-2, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

392 Gunta Baiba 

42. Par nekustamā īpašuma“Jokumi”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

384 Gunta Baiba 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Stirnas” - 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

374 Gunta Baiba 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu 

44. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32540030217 daļas iznomāšanu biedrībai “Irši 

iedvesmo” Iršu pagastā. Aizkraukles novadā 

394 Gunta Baiba 

45. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu SIA 

“Medicīnas firma “Elpa”” Melioratoru ielā 1, 

Koknesē, Aizkraukles novads 

386 Gunta Baiba 

46. Par lauksaimniecības zemes daļas “Hansona 

šņores”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

380 Gunta Baiba 

47. Par lauksaimniecības zemes daļas 

“Zvirbuļlauks”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

379 Gunta Baiba 

48. Par lauksaimniecības zemes daļas “Saullēkti”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu Aizkraukles rajona Aiviekstes 

pagasta zemnieku saimniecības “Totessala” 

381 Gunta Baiba 

49. Par nedzīvojamo telpu nomu Liepu ielā 2, 

Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

395 Gunta Baiba 

50. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130203, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads, iznomāšanu [..] 

377 Gunta Baiba 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un dzīvoklim 

 piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

51. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša 

ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības [..] 

398 Gunta Baiba 

52. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša 

ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības [..] 

390 Gunta Baiba 

53. Par dzīvoklim “Salas 4”, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

376 Gunta Baiba 

Papildu darba kārtības jautājumi 

54. Par administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Pasta ielā 20, Neretā, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

416 Anita Žuka 

 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 


